
TIKKURILAN
OMAKOTIYHDISTYS ry:n

Kevätkokous pidetään  tiistaina 28.3.2017 klo 18.00
Tikkurilan urheiluhallin (keilahallin kahvion) kabinetissa.        
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset vuosikokouksen asiat. Tervetuloa kuulemaan yhdistyksen 
uusimmat kuulumiset sekä lisätietoja allaolevista tapahtumista. 
Kahvitarjoilu. TERVETULOA!

  
       OMAKOTITALKKARI PALVELEE  

Jarmo Saloseutu p. 040-7457443. Tuntiveloitus edelleen 10 € (ei muita kuluja). Soitto Jarmolle ja 
talkkarin hommat sujuvat mallikkaasti. Repäise numero talteen sivun alalaidasta ja käytä palvelua.

TEATTERIIN
Yhdistys on varannut alustavasti 30 lippua Suomen Kansallisteatterin pienelle näyttämölle 26.4.2017 
klo 19. Tällöin esitetään huikea improvisaatioesitys Minttu sekä Ville, jossa esiintyjinä loistavat 
Minttu Mustakallio sekä Ville Virtanen. Lipun hinta on yhdistyksen tuki mukaanlukien 25 euroa.  
Sitovat lippuvaraukset 28.3.2017 mennessä Raimo Viertiöltä,  raimo.viertio@kolumbus.fi tai puh. 
040-5615188.

VANTAA – päivänä maanantaina 15.5 järjestämme ”Roska-Rallin”, eli kiinteistöroskien
ja ylijäämätavaroiden yhteiskuljetuksen suoraan omalta tontiltanne noudettuna Sortti-
asemalle toimitettuna. Lisätiedot ja tilaukset mauri.valta@kolumbus.fi 0400-452735.
Sortin jätemaksut, jotka asukas maksaa, löytyvät tiivistettynä nettisivuiltamme sekä 
www.hsy.fi. Nouto ja kuljetus Sortti-asemalle maksaa vain 10 euroa / talous.

SÄHKÖTARJOUS Nordic Greeniltä alk. 4,29 snt/kWh Omakotiliiton sivuilta. Kannattaa
vertailla päivän hintoja esim. sähkovertailu.fi tai sahkonhinta.fi. Tarjoukset jopa alle 4 snt/kWh.

TEBOIL ja St1 tarjoavat lämmitysöljyä ja polttoaineita edelleen alennetuilla hinnoilla.
           RTV   tarjoaa jäsenkorttia vastaan alennuksia kaikista rakennus-ja sisustustuotteista 10-35%.
           KAIKKI EDUT  löytyvät Omakotiliiton järjestösivuilta omakotiliitto.fi

KEVÄTMESSUT  järjestetään 6.-9.4. Helsingin Messukeskuksessa. Jäsenkortillamme kaksi
pääsylippua yhden hinnalla. Kevätmessut sisältää Oma Koti, Oma Mökki sekä Kevät Puutarha
messualueet.

       www.omakotitikkurila.fi  
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